
ZARZĄDZENIE NR 822/16
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 2 

do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 105/XIII/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku

dotyczący „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 

funduszu spójności w 2016 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                      43 972 069,48 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      43 329 094,28 zł

Plan przychodów wynosi –                                              874 071,80  zł

Plan rozchodów wynosi –                                             1 517 047,00  zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Dz. 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA-  uruchamia się rezerwę ogólną w wysokości  800,00 zł  w związku
z koniecznością dokonania korekty rozliczenia odsetek. Korekta wynika z błędu rachunkowego.

Dz. 757 –OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO            -    800,00 zł
rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego     -    800,00 zł
§ 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek-                                                         -  800,00 zł  

Stan rezerw po zmianach :  224 155,00 zł :
1) Rezerwa ogólna –   78 638,00 zł
2) Rezerwa celowa – 145 517,00 zł

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego : 73 367,00 zł
b) na realizację zadań inwestycyjnych – 72 150,00 zł

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 105/XIII/15 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2016.
Zmiany zostały podyktowane przeprowadzoną analizą przewidywanego wykonania wydatków za rok
2016 i zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 do zarządzenia.

Skarbnik Gminy
Urszula Brzóska


